
1 

 

ZSLG.0160.26.2018 

 

 

 

Uchwała nr 10/2018/2019 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Władysława Reymonta  

w Lipiej Górze 

z dnia 13 września 2018 roku 

 

 

  
W sprawie: zmian w Statucie Szkoły 

 

Na podstawie art.80 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. ( Dz.U. z 2018r.poz. 996) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Statucie Szkoły Podstawowej im. Władysława Reymonta w Lipiej Górze wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

w Rozdziale 8 § 33.1  

- ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Zespół autorski lub autor opracowuje opis innowacji zgodnie  

   ze szkolna procedurą”, 

- skreśla się ust. 7. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                    Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

  

 

                                                                                             ……………………………… 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 


